２０２４年 ６月 １１日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
専 務 取 締 役

グ ル ー プ C F 管 掌
土 井 義 人

 電話  ０５７０－６６６－４２５

「令和６年能登半島地震」支援金募金活動実施のお知らせ（第４報）

支援金募金総額ならびに寄託について(最終報告)

この度の令和６年能登半島地震に被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。また、被災され

た方々の救済と被災地の復興支援のために尽力されている方々に深く敬意を表します。被災された皆

様の安全と一日も早い復興をお祈り申し上げます。

株式会社コシダカホールディングスでは、被災地と被災された皆様にお役立ていただくため、当社

グループの全国店舗において、支援金の募金活動を実施いたしました。

２月 1日から５月３１日までに全国の当社グループ店舗に設置した募金箱にお寄せいただいた募金

ならびに、第２報でご案内の通り、まねきねこアプリ上でご寄付いただきましたポイント(１ポイン

ト＝１円)に１０パーセント分を追加し寄付いたします。

下記の通り、その概要をご報告いたしますとともに、皆様の温かいご支援ご協力に対し、心より感

謝申し上げます。

記

１、募金総額   金 11,672,322円

２、寄 託 先   日本赤十字社「令和６年能登半島地震災害義援金」

３、寄託（振込）日  ２０２４年６月１１日（火）

４、累計募金総額 金 16,601,157円 (内ポイント分 金 2,276,587円含む)

以 上